
%0.44             100,318,064,743             110,915,327,159      17,810              5,636,966            9,793,904,175         (544,905)          2,189,862,101        124,231            101,448,886,605            119,459,131,201             6,057,640لنتترمزایران

%2.06             472,532,406,029             288,867,054,832      39,260            12,045,130          10,921,082,763         (275,613)          4,544,337,349        114,354            435,680,845,797            290,900,813,970           12,206,389نیروکلر

%68.55        15,727,049,409,416        16,304,713,925,709        4,870       3,231,829,786            7,724,165,273      (1,530,120)        14,039,532,988      2,796,621       15,268,951,109,153       16,298,393,945,051      3,230,563,285صنایعشیمیاییایران.س

%1.19             272,959,468,502             271,160,869,957      10,198            26,771,000                            -                 -         19,002,439,261      1,891,000            253,728,417,000            252,158,430,696           24,880,000ثابت-صندوقسهمایآگاه

%4.61          1,057,402,730,959          1,166,073,037,916        4,115          257,158,437          13,982,779,669      (3,650,638)           3,663,655,778         954,652            905,423,727,598         1,178,970,209,347         259,854,423لیزینگصنعتومعدن

%2.21             507,700,928,293             524,196,939,419      14,270            35,605,261            7,789,544,031         (566,754)          2,025,619,230         146,006            438,463,304,060            530,516,495,196           36,026,009سرمایهگذاریآتیهدماوند

%3.70             849,478,973,048             751,509,712,227      34,860            24,386,835        213,145,214,510      (6,440,121)       190,516,677,400      5,870,021            776,318,935,416            757,546,239,474           24,956,935عمرانوتوسعهفارس

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتپورتفوی

1402/06/31برایماهمنتهیبه

درصدبهکلداراییهایصندوق

1402/06/31 تغییراتطیدوره

خالصارزشفروشبهایتمامشدهقیمتبازارتعداد
بهایتمامشدهتعداد

خریدطیدوره

مبلغفروشتعداد

فروشطیدوره نامشرکت
خالصارزشفروشبهایتمامشدهتعداد

1402/05/31



صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتپورتفوی

1402/06/31برایماهمنتهیبه

نرخموثرتاریخاعمالقیمتاعمالتعداداوراقتبعی

1402/06/31
نامشرکت

نرخموثرتاریخاعمالقیمتاعمالتعداداوراقتبعی

1402/05/31



صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتپورتفوی

1402/06/31برایماهمنتهیبه

دلایلارزشناشیازتعدیلقیمت

1402/06/31
نامشرکت

درصدتعدیلقیمتپسازتعدیلقیمتپایانیتعداد



صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتپورتفوی

1402/06/31برایماهمنتهیبه

تغییراتطیدوره

درصدبهکلداراییهاخالصارزشفروشبهایتمامشدهتعداد

1402/06/31

بهایتمامشدهتعداد

خریدطیدوره

مبلغفروشتعداد

فروشطیدوره

اطلاعاتاوراقگواهیسپرده

خالصارزشفروشبهایتمامشدهتعداد

1402/05/31

بورسییافرابورسینرخفروشنرخسودتاریخسررسیدسرمایهگذاریدراوراقگواهیسپردهبانکی



%0.01        2,680,093,703               34,540,567               11,479,152          1402/01/0102,703,155,118سپرده کوتاه مدت1-2561740-810-849بانکسامانسیتیر

%0.00                 340,000                          -                          -                   1402/01/010340,000سپرده کوتاه مدت203948023007بانکصنعتومعدنبورسکالا

%0.00             23,422,082                          -                          -               1402/01/01023,422,082حساب جاری3-2561740-40-849بانکسامانسیتیر

%0.01        1,475,011,165                          -                          -          1402/01/0101,475,011,165حساب جاری103925966006بانکصنعتومعدنبورسکالا

%0.00           756,263,907                          -                 3,197,951             1402/01/010753,065,956سپرده کوتاه مدت203950058008بانکصنعتومعدنبورسکالا

%0.00             87,561,261                          -                          -               1402/01/01087,561,261حساب جاری4-2561740-40-849بانکسامانسیتیر

%0.01        1,747,522,234        50,000,280,000        50,007,390,788          1402/01/0101,740,411,446سپرده کوتاه مدت203948024005بانکصنعتومعدنبورسکالا

%0.02        5,624,930,881                          -               23,785,685          1402/01/0105,601,145,196سپرده کوتاه مدت203941349003بانکصنعتومعدنبورسکالا

%0.02        5,382,646,212        15,000,280,000          5,020,571,406        1402/01/01015,362,354,806سپرده کوتاه مدت203966535007بانکصنعتومعدنبورسکالا

%0.00                 238,000                          -                          -                   1402/04/190238,000حساب جاری103966534002بانکصنعتومعدنبورسکالا

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتپورتفوی

1402/06/31برایماهمنتهیبه

درصدبهکلداراییهامبلغ

1402/06/31

مبلغ

1402/05/31

کاهشافزایش

تغییراتطیدوره
سپرده

نرخسودتاریخافتتاحنوعحسابشمارهحساب

مشخصاتحساببانکی



          67,231,300             -          67,231,300        11,479,152             -        9011,479,152بانکسامانسیتیر

          19,431,988             -          19,431,988          3,197,951             -         103,197,951بانکصنعتومعدنبورسکالا

          44,104,474             -          44,104,474          7,390,788             -         107,390,788بانکصنعتومعدنبورسکالا

          88,032,260             -          88,032,260        23,785,685             -        1023,785,685بانکصنعتومعدنبورسکالا

        178,683,648             -        178,683,648        44,571,406             -        1044,571,406بانکصنعتومعدنبورسکالا

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه

خالصدرآمدهزینهتنزیل

ازابتدایسالمالیتاپایانماه

خالصدرآمدهزینهتنزیلدرآمدسود

طیماه

درآمدسود نرخسودتاریخسررسیدروزدریافتسودتوضیحات

مشخصات



                             1,798,598,544              271,160,869,957             272,959,468,501            26,771,000                               228,612,240             272,730,856,261            272,959,468,501           26,771,000ثابت-صندوقسهمایآگاه

                          (11,212,447,470)             111,530,512,214             100,318,064,743               5,636,966                            7,473,161,815              92,844,902,928            100,318,064,743              5,636,966لنتترمزایران

                            (1,959,489,345)             474,491,895,375             472,532,406,029            12,045,130                           43,162,882,846            429,369,523,183            472,532,406,029           12,045,130نیروکلر

                        (118,453,834,839)           1,175,856,565,799           1,057,402,730,959          257,158,437                         165,015,464,016             892,387,266,943          1,057,402,730,959         257,158,437لیزینگصنعتومعدن

                          (75,650,537,367)              583,351,465,661             507,700,928,293            35,605,261                           76,501,631,615             431,199,296,678            507,700,928,293           35,605,261سرمایهگذاریآتیهدماوند

                       1,866,465,164,077         13,860,584,245,339         15,727,049,409,416        3,231,829,786                         450,616,395,636        15,276,433,013,780        15,727,049,409,416       3,231,829,786صنایعشیمیاییایران.س

                            97,969,260,821             751,509,712,227             849,478,973,048            24,386,835                           79,196,564,879            770,282,408,169            849,478,973,048           24,386,835عمرانوتوسعهفارس

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه

سودوزیانناشیازتغییرقیمتارزشدفتریبهایفروشتعداد

ازابتدایسالمالیتاپایانماه
نامشرکت

سودوزیانناشیازتغییرقیمتارزشدفتریبهایفروشتعداد

طیماه



                  19,698,617,497          171,572,776,287          191,271,393,784           10,750,708                   (1,500,082,580)             9,289,626,611             7,789,544,031          566,754سرمایهگذاریآتیهدماوند

                  21,720,770,118            98,836,077,593          120,556,847,711             4,717,803                      (999,941,602)          10,793,845,777             9,793,904,175          544,905لنتترمزایران

                    4,794,742,284            56,388,280,801            61,183,023,085             1,441,775                         65,422,801           10,855,659,962           10,921,082,763          275,613نیروکلر

                188,427,041,350          586,129,393,454          774,556,434,804           52,896,844                    1,166,536,912             6,557,628,361             7,724,165,273       1,530,120صنایعشیمیاییایران.س

                  10,082,173,876          407,905,491,632          417,987,665,508           13,383,419                  16,592,009,863         196,553,204,647         213,145,214,510       6,440,121عمرانوتوسعهفارس

                  34,812,249,009          542,151,813,171          576,964,062,180         118,329,104                   (2,717,336,763)           16,700,116,432           13,982,779,669       3,650,638لیزینگصنعتومعدن

                    2,989,508,022          600,339,769,783          603,329,277,805           40,746,560                                    -                             -                             -                 -د-کامیابآشنا.صندوقس

                         67,251,208              4,002,296,230              4,069,547,438                   5,000                                    -                             -                             -                 -020930گواهیاعتبارمولدصنعت

                       630,572,435            33,463,191,664            34,093,764,099                 35,408                                    -                             -                             -                 -020316-99بودجه9م-اسنادخزانه

                           3,851,768              1,430,031,905              1,433,883,673                   1,643                                    -                             -                             -                 -020807-99بودجه10م-اسنادخزانه

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه

سودوزیانناشیازفروشارزشدفتریبهایفروشتعداد

ازابتدایسالمالیتاپایانماه
نامشرکت

سودوزیانناشیازفروشارزشدفتریبهایفروشتعداد

طیماه



%0.49           9,775,988,375       19,698,617,497       (75,650,537,367)    65,727,908,245%11.65     75,001,549,035   (1,500,082,580)     076,501,631,615سرمایهگذاریآتیهدماوند

%0.57         11,252,501,260      21,720,770,118       (11,212,447,470)         744,178,612%1.01       6,473,220,213      (999,941,602)       07,473,161,815لنتترمزایران

%0.14           2,835,252,939        4,794,742,284         (1,959,489,345)                      -%6.71     43,228,305,647         65,422,801     043,162,882,846نیروکلر

%103.36    2,054,892,205,427    188,427,041,350    1,866,465,164,077                      -%70.15   451,782,932,548     1,166,536,912   0450,616,395,636صنایعشیمیاییایران.س

%5.43       108,051,434,697      10,082,173,876        97,969,260,821                      -%14.87     95,788,574,742   16,592,009,863     079,196,564,879عمرانوتوسعهفارس

%4.21-        (83,641,585,830)      34,812,249,009     (118,453,834,839)                      -%25.20   162,298,127,253    (2,717,336,763)   0165,015,464,016لیزینگصنعتومعدن

%0.15           2,989,508,022        2,989,508,022                          -                      -%0.00                       -                     -                       -0د-کامیابآشنا.صندوقس

%0.09           1,798,598,544                        -          1,798,598,544                      -%0.04          228,612,240                     -         0228,612,240ثابت-صندوقسهمایآگاه

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه

درصدازکلدرآمدهامبلغ

ازابتدایسالمالیتاپایانماه

درصدازکلدرآمدها

طیماه

درآمدفروشدرآمدتغییرارزشدرآمدسودسهام
نامشرکت

مبلغدرآمدفروشدرآمدتغییرارزشدرآمدسودسهام



           67,251,208           02093000000067,251,208گواهیاعتبارمولدصنعت

         630,572,435         020316000000630,572,435-99بودجه9م-اسنادخزانه

             3,851,768             0208070000003,851,768-99بودجه10م-اسنادخزانه

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه

جمعدرآمدفروشدرآمدتغییرارزشدرآمدسوداوراق

ازابتدایسالمالیتاپایانماه
توضیحات

جمعدرآمدفروشدرآمدتغییرارزشدرآمدسوداوراق

طیماه



                                      67,231,300                                     111,479,152-2561740-810-849بانکسامانسیتیر

                                      19,431,988                                       2039500580083,197,951بانکصنعتومعدنبورسکالا

                                      44,104,474                                       2039480240057,390,788بانکصنعتومعدنبورسکالا

                                      88,032,260                                     20394134900323,785,685بانکصنعتومعدنبورسکالا

                                    178,683,648                                     20396653500744,571,406بانکصنعتومعدنبورسکالا

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه

درصدسودبهمیانگینسپردهسودسپردهبانکیوگواهیسپرده

ازابتدایسالمالیتاپایانماه

شمارهحسابنامسپرده

نامسپردهبانکی

درصدسودبهمیانگینسپردهسودسپردهبانکیوگواهیسپرده

طیماه



    029,338,623,895سایردرآمدها

                       -0معینبرایسایردرآمدهایتنزیلسودبانک

                       -0تعدیلکارمزدکارگزار

029,338,623,895    

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه

سایردرآمدها
مبلغ

طیماه

مبلغ

1402/06/31



%4%130   834,801,321,678سرمایهگذاریدرسهام

%0%0                       -سرمایهگذاریدراوراقبهادار

%0%0            90,424,982درآمدسپردهبانکی

درصدبهکلداراییهایصندوقدرصدازکلدرآمدهامبلغتوضیحات

صندوقبازارگردانینمادصنعتومعدن

صورتوضعیتدرآمدها

1402/06/31برایماهمنتهیبه


